

# Årsredovisning

---

## *Personalstruktur i Stockholm AB*

556483-9966

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 4    |
| - Balansräkning          | 5    |
| - Noter                  | 7    |
| - Underskrifter          | 7    |

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tony Eriksson

2025-03-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Konsultbolaget Personalstruktur AB bedriver verksamhet inom projektledning för byggprojekt samt företagsledning. Bolaget erbjuder kvalificerade tjänster inom dessa områden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen är medveten om att det egna kapitalet är förbrukat och har beslutat att driva verksamheten vidare under eget ansvar.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2309-2408 | 2209-2308 | 2109-2208 | 2009-2108 | 1909-2008 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 335       | 156       | 488       | 187       | 387       |
| Resultat efter finansiella poster | -105      | -297      | 115       | -188      | -49       |
| Soliditet %                       | -279      | -103      | -4        |           | 19        |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på företagsts tjänster ökat efter nedgången föregående år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 100 000      | 20 000     | -136 481            | -296 792       |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |            |                     |                |
| - Balanseras i ny räkning                       |              |            | -296 792            | 296 792        |
| - Årets resultat                                |              |            |                     | -105 288       |
| - Belopp vid årets utgång                       | 100 000      | 20 000     | -433 272            | -105 288       |

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                       |                 |
|-----------------------|-----------------|
| Balanserat resultat   | -433 272        |
| <i>Årets resultat</i> | <i>-105 288</i> |
| <i>Summa</i>          | <i>-538 560</i> |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |                 |
|-------------------------|-----------------|
| Balanseras i ny räkning | -538 560        |
| <i>Summa</i>            | <i>-538 560</i> |

## RESULTATRÄKNING

1

|  | 2023-09-01<br>2024-08-31 | 2022-09-01<br>2023-08-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                   |                          |                          |
| Nettoomsättning  | 335 220                  | 156 426                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                             | <b>335 220</b>           | <b>156 426</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |                          |                          |
| Handelsvaror   | -5 310                   | -7 694                   |
| Övriga externa kostnader   | -230 279                 | -326 444                 |
| Personalkostnader  | 2 -201 992               | -204 943                 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar      | 0                        | -13 700                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  | <b>-437 581</b>          | <b>-552 781</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>   | <b>-102 361</b>          | <b>-396 355</b>          |
| <b>Finansiella poster</b>  |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                 | -8                       | 860                      |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | 0                        | 100 000                  |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                       | -2 919                   | -1 297                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>  | <b>-2 927</b>            | <b>99 563</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   | <b>-105 288</b>          | <b>-296 792</b>          |
| <b>Resultat före skatt</b>   | <b>-105 288</b>          | <b>-296 792</b>          |
| <b>Årets resultat</b>  | <b>-105 288</b>          | <b>-296 792</b>          |

## BALANSRÄKNING

1

|  |   | 2024-08-31     | 2023-08-31     |
|--|---|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |   |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |   |                |                |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |   |                |                |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3 | 0              | 0              |
| Övriga materiella anläggningstillgångar        | 4 | 35 000         | 35 000         |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>  |   | <i>35 000</i>  | <i>35 000</i>  |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |   |                |                |
| Andelar i koncernföretag                       | 5 | 100 000        | 100 000        |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> |   | <i>100 000</i> | <i>100 000</i> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |   | <b>135 000</b> | <b>135 000</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |   |                |                |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |   |                |                |
| Kundfordringar                                 |   | 0              | 60 304         |
| Övriga fordringar                              |   | 11 789         | 8 658          |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt            |   | 0              | 93 130         |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>           |   | <i>11 789</i>  | <i>162 092</i> |
| <i>Kassa och bank</i>                          |   |                |                |
| Kassa och bank                                 |   | 3 469          | 8 451          |
| <i>Summa kassa och bank</i>                    |   | <i>3 469</i>   | <i>8 451</i>   |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |   | <b>15 258</b>  | <b>170 543</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |   | <b>150 258</b> | <b>305 543</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2024-08-31      | 2023-08-31      |
|--|-----------------|-----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                 |                 |
| <b>Eget kapital</b>                          |                 |                 |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                 |                 |
| Aktiekapital                                 | 100 000         | 100 000         |
| Reservfond                                   | 20 000          | 20 000          |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | <i>120 000</i>  | <i>120 000</i>  |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                 |                 |
| Balanserat resultat                          | -433 272        | -136 481        |
| Årets resultat                               | -105 288        | -296 792        |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | <i>-538 560</i> | <i>-433 273</i> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>-418 560</b> | <b>-313 273</b> |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |                 |                 |
| Övriga skulder                               | 711             | 147 497         |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            | <b>711</b>      | <b>147 497</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                 |                 |
| Leverantörsskulder                           | 33 484          | 0               |
| Skulder till koncernföretag                  | 367 416         | 0               |
| Skatteskulder                                | 92 820          | 82 064          |
| Övriga skulder                               | 74 387          | 384 716         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 0               | 4 539           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>568 107</b>  | <b>471 319</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>150 258</b>  | <b>305 543</b>  |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-08-31 2023-08-31

|                        |   |   |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-08-31 2023-08-31

|                             |         |         |
|-----------------------------|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 266 332 | 266 332 |
|-----------------------------|---------|---------|

|                             |         |         |
|-----------------------------|---------|---------|
| Utgående anskaffningsvärden | 266 332 | 266 332 |
|-----------------------------|---------|---------|

|                        |          |          |
|------------------------|----------|----------|
| Ingående avskrivningar | -266 332 | -266 332 |
|------------------------|----------|----------|

|                        |          |          |
|------------------------|----------|----------|
| Utgående avskrivningar | -266 332 | -266 332 |
|------------------------|----------|----------|

|                 |   |   |
|-----------------|---|---|
| Redovisat värde | 0 | 0 |
|-----------------|---|---|

### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar 2024-08-31 2023-08-31

|                             |        |        |
|-----------------------------|--------|--------|
| Ingående anskaffningsvärden | 35 000 | 35 000 |
|-----------------------------|--------|--------|

|                             |        |        |
|-----------------------------|--------|--------|
| Utgående anskaffningsvärden | 35 000 | 35 000 |
|-----------------------------|--------|--------|

|                     |   |   |
|---------------------|---|---|
| Årets avskrivningar | 0 | 0 |
|---------------------|---|---|

### Not 5 Andelar i koncernföretag 2024-08-31 2023-08-31

|                             |         |         |
|-----------------------------|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 100 000 | 100 000 |
|-----------------------------|---------|---------|

|                             |         |         |
|-----------------------------|---------|---------|
| Utgående anskaffningsvärden | 100 000 | 100 000 |
|-----------------------------|---------|---------|

|                 |         |         |
|-----------------|---------|---------|
| Redovisat värde | 100 000 | 100 000 |
|-----------------|---------|---------|

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

*Tony Eriksson*

Tony Eriksson

2025-02-28